සරිය

ශ්‍රී ඥානාරාම ස්වාමීන්ද්‍ර අනුස්මරණ ග්‍රන්ථ මාලා - අංක 20

ධර්ම දානයක් වශයෙන්
නොමිලේ බෙදාහැරීම පිණිසයි

සත්‍යය

ප්‍රථම මුද්‍රණය
ශ්‍රී. බු. ව. 2546 වස. ව 2003
දෙවන මුද්‍රණය
ශ්‍රී. බු. ව. 2558 වස. ව 2016

සම්පාදක

ජර්මන් ජාතික පූජ්‍යපාද අනාලයෝ ස්වාමීන් වහන්සේ

පරිවර්තනය

පූජ්‍ය උඩරේයගම ධම්මජීව ස්වාමීන් වහන්සේ

ධර්ම දානය

දිමුතු මුද්‍රණාලය
යක්කල

දිමුතු මුද්‍රණාලය

අංක 103/A නුවර පාර, යක්කල.

දුර: 033-2239662 / 077-8829705

විද්‍යුත් තැපෑල: dimuthupub@yahoo.com

දහම් පොත් කියවීම සඳහා පිවිසෙන්න